
UCHWAŁA NR XXXVIII/243/14
RADY GMINY REŃSKA WIEŚ

z dnia 29 stycznia 2014 r.

w sprawie sprostowania błędu rachunkowego w uchwale Nr XXXVII/235/13 Rady Gminy Reńska Wieś 
z dnia 23 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Reńska Wieś na rok 2014

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 
594, zm. poz. 645.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Prostuje się błąd rachunkowy w uchwale Nr XXXVII/235/13 Rady Gminy Reńska Wieś z dnia 23 grudnia 
2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Reńska Wieś na rok 2014 w treści postanowień załącznika nr 1, 
tabela Nr 2 „Plan dochodów majątkowych budżetu Gminy Reńska Wieś na 2014 rok”, w dziale 600 „Transport 
i łączność” podano kwotę 3.423.863,05 zł, a powinno być 5.989.228,17 zł, oraz w rozdziale 60016 „Drogi 
publiczne gminne” podano kwotę 2.963.863,05 zł, a powinno być 5.529.228,17 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Reńska Wieś. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Reńska Wieś

Krystian Flegel

Id: F3AFA2ED-7DF0-4C7D-8DCE-E8034F9C329D. Podpisany Strona 1




